
 
 

Iława, dnia 09.06.2023 r. 
 
NT.260.16.2023 

 
 
 
 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH  
WYKONAWCÓW 

 
 

 
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1210N 
Segnowy – Stradomno - Wikielec” 

 
 
 
 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1210N Segnowy – Stradomno - Wikielec” wpłynęły zapytania z prośbą  
o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie 
Zamawiający informuje jak niżej: 
 
Zapytanie nr 2 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujednolicenie informacji dotyczących krawężników 
w przedmiarze do zjazdu z Drogi Krajowej 16. W tym przedmiarze w punkcie 3 „Jezdnia  
z betonu asfaltowego na istniejącej nawierzchni asfaltowej” są 2 rodzaje krawężników: 15x30, 
których trzeba wbudować 30% nowych i 15x22, których trzeba wbudować 70% starych i oba 
rodzaje są w przedmiarze określone tą samą ilością 14m, co przeczy podanym procentom. 
Odpowiedź na zapytanie nr 2 
Poprawiono przedmiar robót w zakresie ilościowym, a także w zakresie rodzaju materiału. 
 
Zapytanie nr 3 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie wysokości krawężnika, ponieważ  
w przedmiarze do przebudowy Drogi Powiatowej 1210N są krawężniki 15x22, a w legendzie na 
rysunku projektowym, jak również na przekroju poprzecznym są krawężniki 15x30. 
Odpowiedź na zapytanie nr 3 
Poprawiono przedmiar robót w zakresie rodzaju materiału. 
 
Zapytanie nr 4 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji o szczegół ścieku 
drogowego. 
Odpowiedź na zapytanie nr 4 
Rysunek w załączniku 
 
Zapytanie nr 5 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie lokalizacji i ilości przełomu/remontu 
krawędzi 
Odpowiedź na zapytanie nr 5 
Lokalizacja w ciągu inwestycji (dokładana lokalizacja ustalona w trakcie trwania prac), 
potwierdzamy ilości robót 
 
Zapytanie nr 6 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że 70% obrzeży, 70% krawężników  
i 90% kostki betonowej nadaje się do ponownego użytku. 
Odpowiedź na zapytanie nr 6 
Potwierdzamy 
 
 



Zapytanie nr 7 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie konieczności wykonania warstwy 
odsączającej z piasku o grubości 10 cm pod chodnikami 
Odpowiedź na zapytanie nr 7 
Potwierdzamy 
 
Zapytanie nr 8 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie ilości urządzeń do regulacji ze wskazaniem 
konkretnego rodzaju urządzenia. 
Odpowiedź na zapytanie nr 8 
Ilości, rodzaje, a także lokalizację należy ustalić na podstawie opracowania technicznego, wizji  
w terenie wykonanej przez Wykonawcę. 
 
Zapytanie nr 9 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie materiałów jakie należy uwzględnić przy 
wycenie regulacji urządzeń przeznaczonych do regulacji. 
Odpowiedź na zapytanie nr 9 
Zgodnie z rodzajem sieci , Wykonawca powinien dobrać odpowiedni materiał do regulacji 
 
Zapytanie nr 10 
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć 900m2 

warstwy wiążącej/profilującej o grubości śr. 8 cm zgodnie z pozycją 21 d.3 przedmiaru robót. 
Odpowiedź na zapytanie nr 10 
Potwierdzamy. Dotyczy poprawy spadku poprzecznego, profilowania jezdni. 
 
Zapytanie nr 11 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie miejsca wykonania wykopu z pozycji 6 
d.1 przedmiaru oraz miejsca wykonania nasypu z pozycji 7 d.1 przedmiaru. 
Odpowiedź na zapytanie nr 11 
Na terenie inwestycji 
 
Zapytanie nr 12 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że do sfrezowania jest jedynie 
856m2 na głębokość 8 cm oraz 110 m2 na głębokość 9 cm. 
Odpowiedź na zapytanie nr 12 
Potwierdzamy 
 
Zapytanie nr 13 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy na przebudowywanym odcinku 
drogi należy wynieść i zastabilizować granicę prasa drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie 
liczby punktów granic pasa drogowego do zastabilizowania. 
Odpowiedź na zapytanie nr 13 
Na przebudowywanym odcinku drogi nie należy wynieść i zastabilizować granicę pasa 
drogowego. 
 
Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców, 
należy je uwzględnić w ofercie.  
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega przesunięciu. 

 
 
 

  Z-ca Dyrektora PZD 
    Agnieszka Chomka 

/podpis elektroniczny/  
 

 
 
 
 


		2023-06-09T13:28:07+0200
	Agnieszka Anna Chomka




